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OPERADORES DE SERVICIOS S.A. E.S.P. INFORMA A SUS USUARIOS DE LOS SERVICIOS DE ACUEDUCTO
Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE FREDONIA, LAS TARIFAS QUE SERÁN APLICADAS A PARTIR DE LOS

CONSUMOS DE JUNIO 2024, EXPRESADAS EN PESOS DE ABRIL DE 2024 CON AJUSTE DEL CMT, ac.

SERVICIO DE ALCANTARILLADO

SUBSIDIOS Y CONTRIBUCIONES

ACUEDUCTO ALCANTARILLADO

Estrato /Uso

SERVICIO DE ACUEDUCTO

Estrato /Uso

Información Institucional

FREDONIA

 $ 9.285,34 

 $ 9.285,34 

 $ 9.285,34 

 $ 9.285,34 

 $ 13.928,01 

 $ 14.856,54 

 $ 13.928,01 

 $ 12.999,48 

 $ 9.285,34 

 $ 9.285,34 
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  $ 1.825,97 

 $ 2.373,76 

 $ 2.708,52 

 $ 3.043,28 

 $ 4.564,92 

 $ 4.869,25 

 $ 4.564,92 

 $ 4.260,59 

 $ 3.043,28 

 $ 3.043,28 

   $ 3.043,28 

 $ 3.043,28 

 $ 3.043,28 

 $ 3.043,28 

 $ 4.564,92 

 $ 4.869,25 

 $ 4.564,92 

 $ 4.260,59 

 $ 3.043,28 

 $ 3.043,28 

   $ 3.162,53 

 $ 3.162,53 

 $ 3.162,53 

 $ 3.162,53 

 $ 4.743,80 

 $ 5.060,05 

 $ 4.743,80 

 $ 4.427,54 

 $ 3.162,53 

 $ 3.162,53 

    $ 1.483,55 

 $ 1.928,61 

 $ 2.200,60 

 $ 2.472,58 

 $ 3.708,87 

 $ 3.956,13 

 $ 3.708,87 

 $ 3.461,61 

 $ 2.472,58 

 $ 2.472,58 

     $ 2.472,58 

 $ 2.472,58 

 $ 2.472,58 

 $ 2.472,58 

 $ 3.708,87 

 $ 3.956,13 

 $ 3.708,87 

 $ 3.461,61 

 $ 2.472,58 

 $ 2.472,58 

La presente se realiza dando
cumplimiento con la Ley

142/1994, Resolución
CRA 943/2021. Los porcentajes
de subsidios y contribuciones
corresponden a los aprobados

por el Honorable Concejo
Municipal.


